

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้างของ อบต.กุดแห่ (ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง)

สถานที่ก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างของ อบต.กุดแห่ ต.กุดแห่ อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู

คำนวณราคาโดย : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.กุดแห่ กำหนด)
เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ขุดดินถมกลับ	0.09	ลบ.ม.		-	148.00	13.32	13.32
3	ไม้ 1 - 1/2"x3"x3.00 ม.	2.00	ท่อน	124.42	248.84	87.00	37.00	285.84
4	ไม้ยูคา ๑ 1"x2.50 ม.	4.00	ท่อน	20.00	80.00	22.50	6.00	86.00
5	ไม้ยูคา ๑ 1"x1.50 ม.	1.00	ท่อน	15.00	15.00	13.50	4.50	19.50
6	แผ่นไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 6 มม.	1.00	แผ่น	375.39	375.39	112.00	112.00	487.39
7	ตะปู	0.72	กก.	52.34	37.68		-	37.68
8	ตัวอักษร เส้นกรอบ ตราสัญลักษณ์	1.00	งาน	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
	รวมค่างานต้นทุน				1,156.91		292.82	1,449.73